

(Registered Office: ICICI Bank Tower, Near Chakli Circle, Old Padra Road, Vadodara - 390 007, Gujarat)
Regional Office: Plot No. 24, Ambattur Industrial Estate, Ambattur, Chennai - 600 058.
and also having its office at: 3rd Floor, No.1, Cenotaph Road, Teynampet, Chennai - 600 018.

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrowers, Mortgagor and Guarantors that the immovable property more fully described in hereunder ("Secured Asset") is mortgaged in pari-passu basis to ICICI Bank Ltd and UCO Bank Ltd, ("Secured Creditors"), the constructive possession of which has been taken by the Authorised Officer of ICICI Bank Limited, being one of the Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", "Whatever There Is" and "Without Any Recourse" basis on **February 02, 2022** for recovery of debts due from M/s.Sri Venkateswara Educational Trust and M/s.Sree Venkateswara Technical Educational Trust(collectively referred to as "the Borrowers").

As per section 13(9) of the SARFAESI act, ICICI Bank Ltd is entitled to conduct auction of the secured asset for recovery of the outstanding dues owed by the Borrowers to the Secured Creditors.

The details of the outstanding are as below:

| S.No | Name of the Borrower | Secured Creditor | Amount Dues in Rs. |
|------|---|---------------------|-------------------------|
| 1 | Sri Venkateswara Educational Trust | ICICI Bank Ltd | 2,48,28,370.40* |
| 2 | Sree Venkateswara Technical Educational Trust | ICICI Bank Ltd | 14,45,81,247.60* |
| | | Total Amount | 16,94,09,618.00* |

*Outstanding as on December 31, 2021, payable together with further interest and other costs & charges applicable from January 01, 2022.

Together with dues outstanding with UCO Bank in the account of M/s.Sri Venkateswara Educational Trust for Rs.10,39,82,842/- as on December 31, 2021 together with interest and other charges applicable from January 01, 2022.

The Reserve Price and EMD details are as under :

| | |
|--|---|
| Reserve Price | Rs. 17,00,00,000/- (Rupees Seventeen Crores only) |
| Extent and Description | As per the Schedule hereunder |
| Earnest Money Deposit (EMD) | Rs. 1,70,00,000/- (Rupees One Core Seventy Lakhs Only) |
| Date and time for submission of Earnest Money Deposit | On or before February 01, 2022 till 2:30 P.M |

E-auction will be held on February 02, 2022 from 9.30 AM to 10.30 AM
with unlimited extensions of 3 minutes each

The Earnest Money Deposit (EMD) should be by way of demand draft/pay order from a schedule commercial bank/nationalised bank drawn in favor of "ICICI Bank Limited" payable at par in all branches, and should reach "The Authorised Officer - ICICI Bank Limited", 3rd Floor, No. 1, Cenotaph Road, Teynampet, Chennai - 600018 on or before **February 01, 2022 till 2.30 P.M.** The cover should be super-scribed with "EMD for e-auction: A/c M/s. Sri Venkateswara Educational Trust and M/s.Sree Venkateswara Technical Educational Trust".

Inspection: The prospective bidders may inspect the Secured Asset on **January 24, 2022 between 11.00 a.m. to 2.00 p.m.** For any other queries please contact Phone **9500047941/8056178676 between 9:15 a.m. and 05:45 p.m. on working days, (Monday to Friday only).**

It is the responsibility of the bidders to inspect and satisfy themselves about claims, charges/encumbrances on the Secured Asset, of any authority, besides the Secured Creditor charges, title, extent, quality and quantity, specifications and legality of the title deeds and documents pertaining to the Secured Asset before participating in the "E-Auction" and ICICI Bank Limited is not liable for any issues pertaining to the Secured Asset after the completion of the E-auction. The Authorized Officer has the absolute right to accept or reject any bid or to adjourn/postpone the sale with out assigning any reason thereof.

This shall be treated as a notice to the Borrowers/Guarantors/ Mortgagors about holding this E-auction sale on the above-mentioned date.

E-Auction documents containing General Terms and Conditions of sale are available on website: <https://www.matexnauctions.com> and on ICICI Bank Limited's website: <https://www.icicibank.com/html/en/notice-board/properties-for-sale/properties.html> Comprehensive online training on E-Auction will be provided over phone by **M/s. Matexnet Pvt Ltd, No.37/6, Chamiers Tower, 1st Floor, Chamiers Road, Teynampet, Chennai 600 018. Contact Persons Mr. KP. Santhosh (Contact No.89398 05544) & Mr.J.Vijay Kumar (Contact No.73050 81260), E-mail ID: santhoshkp@matexnet.com & solutions@matexnet.com, Land Line No. 044 43437428 (10.00 A.M to 6.00 P.M – Monday to Friday).**

Bids in the prescribed formats shall be submitted to the Authorized Officer along with documentary evidence & KYC documents (PAN card and address proof etc.) in support of identity and address along with the EMD DD / Pay Order on or before **February 01, 2022 till 2:30 pm.** Bids without EMD will be rejected. Conditional Bids/Bids submitted otherwise shall not be eligible for consideration.

Intending bidders shall hold a valid Digital Signature Certificate and E-Mail address. For details with regard to digital signature, enrolment of digital signature and procedure for creating user ID, Password etc., please contact **M/s. Matexnet Pvt Ltd, No.37/6, Chamiers Tower, 1st Floor, Chamiers Road, Teynampet, Chennai 600 018. Contact Persons Mr. KP. Santhosh (Contact No.89398 05544) & Mr.J.Vijay Kumar (Contact No.73050 81260), E-mail ID: santhoshkp@matexnet.com & solutions@matexnet.com, Land Line No. 044 43437428 (10.00 A.M to 6.00 P.M – Monday to Friday).**

SCHEDULE - Particulars of Secured Asset.
Property belonging to Sri Venkateswara Educational Trust
(Land and Building of Lord Ayyappa Engineering College)

- All those pieces and parcels of lands measuring 5 acres situate in Survey No. 811/2, Uthukadu Village, Walajahbad Panchayat Union, Kanchipuram Taluk, Kanchipuram District in the Registration District of Kanchipuram and the Sub-Registration District of Walajahbad bounded on the North by : land in Survey No.811/1, South by : land in Survey No.543, East by : land in Survey No.544 and West by : land in Survey No.809.
- All those pieces and parcels of lands measuring 5 acres situate in Survey No. 811/1, Uthukadu Village, Walajahbad Panchayat Union, Kanchipuram Taluk, Kanchipuram District in the Registration District of Kanchipuram and Sub-Registration District of Walajahbad bounded on the North by : land in Survey No.810/2, South by : land in Survey No.811/2, East by : land in Survey No.544 and 545 and West by : land in Survey No.809.
- All those pieces and parcels of lands measuring 5 acres situate in Survey No. 810/1, Uthukadu Village, Walajahbad Panchayat Union Kanchipuram Taluk, Kanchipuram District in the Registration District of Kanchipuram and Sub - Registration District of Walajahbad. Bounded on the North by : Katavakkam Village, South by : Land in Survey No.810/2, East by : land in Survey No.545 and West land in Survey No.809.
- All those pieces and parcels of lands measuring 5 acres situate in Survey No. 810/2, Uthukadu Village, Walajahbad Panchayat Union, Kanchipuram Taluk, Kanchipuram District in the Registration District of Kanchipuram and Sub-Registration District of Walajahbad bounded on the North by : land in Survey No.545, South by : land in Survey No. 809, East by: land in Survey No.811/1 owned and West by land in Survey No.810.

Together with all the buildings and structures thereon, fixtures, fittings and all plant and machinery attached to the earth or permanently fastened to anything attached to the earth, both present and future.

Date : 13.01.2022
Place : Chennai

Authorized Officer,
ICICI Bank Limited

(பதிவு அலுவலகம் : ஐசிஐசிஐ வங்கி லிமிடெட், சாக்கி சர்க்கிள் அருகில், பழைய புத்தா சாலை, வடோதரா - 390 007, குஜராத்)
மண்டல அலுவலகம் : மனை எண். 24, அம்பத்தூர் தொழிற்பேட்டை, அம்பத்தூர், சென்னை - 600 058.
மேலும் அதன் கிளை அலுவலகம் : 3வது தளம், எண். 1, செனடாப் சாலை, தேனாம்பேட்டை, சென்னை - 600 018.

அசையா சொத்துகளை விற்பனை செய்வதற்கான விற்பனை அறிவிப்பு

2002-ஆம் ஆண்டு கடன்ஊடு சொத்துக்களை ரொக்கமாக்குதல், நிதி சொத்துக்களை சீரமைத்தல் மற்றும் கடன்ஊடு சொத்து மீதான உரிமை அமலாக்க விதிகள் உடன் வாசிக்க வேண்டிய கடன்ஊடு சொத்துக்கள் மீதான உரிமை (அமலாக்கம்) விதி 8(6)-ல் வழங்கப்பட்டுள்ள நிபந்தனைகளின் படி மின்னணு ஏல அறிவிப்பு.

இதன் மூலம் குறிப்பாக கடன்தாரர், அடமானதாரர் மற்றும் ஜாமீன்தாரர்களுக்கு மற்றும் பொதுவாக பொது மக்களுக்கு அறிவிப்பது என்பவற்றால் M/s. ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா எஃகேஷ்னல் டிரஸ்ட், மற்றும் M/s. ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா டெக்னிக்கல் எஃகேஷ்னல் டிரஸ்ட் (இனி கூட்டாக கடன்தாரர்கள் என அழைக்கப்படுவார்கள்) பாரிபாக அடிப்படையில் ஈட்டு கடன் அளித்தவரான ஐசிஐசிஐ வங்கி லிமிடெட் மற்றும் யுகோ வங்கி-ல் அடமானம் வைக்கப்பட்டுள்ள கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அசையா சொத்துகளை ஈட்டு கடன் அளித்தவர்களில் ஒருவரான ஐசிஐசிஐ வங்கி லிமிடெட்-ன் அங்கீகாரம் பெற்ற அதிகாரி ஆகியவர்களால் கட்டிவைக்கப்பட்டுள்ள அசையா சொத்து அடிப்படையில், எப்படி உள்ளதோ அப்படியே மற்றும் எப்படியிருந்தாலும் அப்படியே மற்றும் பொருள்பேரகாத அடிப்படையில் **02.02.2022** அன்று விற்கப்பட உள்ளது. SARFAESI சட்டம் பிரிவு 13(9)ன் படி கடன்தாரர்களால் ஈட்டு கடன் அளித்தவர்களுக்கு செலுத்த வேண்டிய நிலுவை தொகையினை வசூல் செய்வதற்காக ஈட்டு சொத்தினை ஏலம் நடத்த ஐசிஐசிஐ வங்கி லிமிடெட் முடிவு செய்துள்ளது.

நிலுவை விவரங்கள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள படி :

| வ. எண். | கடன் தாரரின் பெயர் | கடன் அளித்தவர் | நிலுவை தொகை |
|---------|---|------------------------|----------------------------|
| 1 | M/s.ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா எஃகேஷ்னல் டிரஸ்ட் | ஐசிஐசிஐ வங்கி லிமிடெட் | ரூ.2,48,28,370.40* |
| 2 | M/s.ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா டெக்னிக்கல் எஃகேஷ்னல் டிரஸ்ட் | ஐசிஐசிஐ வங்கி லிமிடெட் | ரூ.14,45,81,247.60* |
| | | மொத்தம் | ரூ.16,94,09,502.66* |

31.12.2021 அன்று வரை உள்ள நிலுவை தொகை மற்றும் அதனுடன் 01.01.2022 முதல் பொருத்தக் கூடிய பின் வட்டி மற்றும் பிற செலவுகள் & கட்டணங்கள் சேர்த்து செலுத்த வேண்டும்.

அத்துடன் யுகோ வங்கியில் கணக்கு வைத்துள்ள M/s. ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா எஃகேஷ்னல் டிரஸ்ட்-ன் நிலுவை தொகையான 31.12.2021 அன்றுள்ள படி ரூ.10,39,82,842/- அதனுடன் 01.01.2022 முதல் பொருத்தக் கூடிய வட்டி மற்றும் இது தொகைகள்.

குறைந்த பட்ச விலை ரூ முன் வைப்பு தொகை விவரங்கள் கீழ் குறிப்பிட்டுள்ள படி

| | |
|---|--|
| குறைந்தபட்ச விலை | ரூ.17,00,00,000/- (ரூபாய் பதினேழு கோடி மட்டும்) |
| பரப்பு மற்றும் விவரங்கள் | கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அட்டவணைமீது படி |
| முன் வைப்பு தொகை(EMD) | ரூ.1,70,00,000/- (ரூபாய் ஒரு கோடியே எழுபது இலட்சம் மட்டும்) |
| முன் வைப்பு தொகை சமர்ப்பிக்கும் தேதி & நேரம் | 01.02.2022 அன்று பிற்பகல் 2.30 மணி அல்லது அதற்கு முன்பு |

மின்னணு ஏலத் தேதி மற்றும் நேரம் : 02.02.2022 காலை 09.30 மணி முதல் 10.30 மணி வரை
நடைபெறும் தலா 3 நிமிடங்களுக்கு ஒரு முறை கால அளவு தானாகவே நீட்டிக்கப்படும்

முன் வைப்பு தொகையை (EMD) கேட்பு காசோலையாக அட்டவணை வங்கி / தேசிய மயமாக்கப்பட்ட வங்கியில் "ICICI Bank Limited" என்கிற பெயரில் அணைத்து கிளைகளிலும் செலுத்தும் வகையில் அங்கீகரிக்கப்பட்ட அதிகாரி-ஐசிஐசிஐ வங்கி லிமிடெட், 3வது தளம், எண்.1, செனடாப் சாலை, தேனாம்பேட்டை, சென்னை-600018 என்கிற முகவரிக்கு **01.02.2022 அன்று பிற்பகல் 2.30 மணிக்கு** அல்லது அதற்கு முன்பு வந்து சேர வேண்டும். உணர்மின் மீது "A/c. M/s.ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா எஃகேஷ்னல் டிரஸ்ட் மற்றும் , M/s.ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா டெக்னிக்கல் எஃகேஷ்னல் டிரஸ்ட்-ன் சொத்துக்களை முன் வைப்பு தொகை என குறிப்பிட வேண்டும்.

பார்வையிடல்கள்: விருப்பமுள்ள விலைபுள்ளிதாரர்கள் அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ள சொத்தை **24.01.2022** அன்று காலை 11.00 மணி முதல் மாலை 2.00 மணி வரை முன் அனுமதி பெற்று பார்வையிடலாம். மேலும் பிற விரைங்களுக்கு 9500047941 / 8056178676 என்கிற கைபேசியில் அலுவலக வேலை நடைகளில் தினக்கடிகழமை முதல் வெள்ளிக்கிழமை வரை மட்டும் காலை 9.15 மணி முதல் மாலை 5.45 மணி வரை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

விலைபுள்ளிதாரர்கள் மின் எலத்தில் பங்கு பெறுவதற்கு முன்பாக கடன்ஊடு சொத்துக்களை பொருத்து கடன்ஊட்டாளர்களின் கட்டணங்கள், பத்திரங்கள், பரப்பளவு, தரம் மற்றும் அளவுகள், குறிப்புகள் மற்றும் சட்டப்படிவமான சுவபத்திரங்கள் மற்றும் ஆவணங்கள் தவிர எந்தவொரு அதிகாரத்தின் உரிமைகோரல்கள், கட்டணங்கள், விலைக்கர்கள் இது எதற்கும் இருந்தால் அவற்றை பார்வையிட்டு மற்றும் திருத்தி அனுத்து பங்கு பெறுவது டெண்டர் தாரர்களின் பொறுப்பாகும். மின் ஏலம் முடிந்த பிறகு கடன்ஊடு சொத்துக்களை மூன்று எந்தவிதமான பிரச்சனைகளுக்கும் ஐசிஐசிஐ வங்கி லிமிடெட் பொறுப்பு ஏற்காது.

எந்த வித காரணமும் கூறாமல் இந்த விற்பனை அணைத்து விலைபுள்ளிகளையும் ஏற்கவோ அல்லது நிராகரிக்கவோ/ ஒத்திவைக்கவோ/ தள்ளிவைக்கவோ அங்கீகரிக்கப்பட்ட அதிகாரிக்கு உரிமை உள்ளது.

மேற்குறிப்பிட்டுள்ள தேதியில் நடைபெறவுள்ள மின்னணு ஏலம் கடன்தாரர்கள் / ஜாமீன்தாரர்கள் / அடமானதாரர்களுக்கு இது இறுதி அறிவிப்பாக கருதப்படும்.

மின் ஏலம் தொடர்பான மின் ஏல விற்பனைக்கான பொது விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளை வலைதளமான "https://www.matexnauctions.com" மற்றும் ஐசிஐசிஐ வங்கி வளைதளமான <https://www.icicibank.com/html/en/notice-board/properties-for-sale/properties.html>-ல் பெற்று கொள்ளலாம். மின் ஏலத்திற்கான விரிவான ஆலோசனை பரிந்துரைக்கு **M/s. Matexnet Pvt. Ltd, எண். 37/6, சேமியாஸ் டவர்ஸ், 1வது தளம், சேமியாஸ் சாலை, தேனாம்பேட்டை, சென்னை - 600 018.** தொடர்புக்கு திரு. KP. சந்தோஷ் (89398 05544) மற்றும் திரு.விஜய் குமார் (73050 81260) என்ற கைபேசி எண்ணிலும், santhoshkp@matexnet.com & solutions@matexnet.com என்கிற மின்னஞ்சலிலும் தொடர்பு கொள்ளவும் மற்றும் **044 43437428** என்கிற தொலைபேசியிலும் (காலை 10.00 மணி முதல் மாலை 6.00 மணி வரை - தினக்கடிகழமை முதல் வெள்ளிக்கிழமை வரை) தொடர்பு கொள்ளவும்.

விலைபுள்ளிகளை அடக்குறிய படிவத்தில் KYC ஆவண ஆதாரங்களுடன் (வருமான வரி அட்டை, மற்றும் முகவரி சான்றிதழ் etc.) ஆகியவற்றை ஏல படிவத்துடன் இணைத்து முன்வைப்பு தொகை கேட்பு காசோலையாக வங்கி வரைவோலை ஆகியவற்றை **01.02.2022** அன்று பிற்பகல் 2.30 மணிக்குள் அல்லது அதற்கு முன்பாக அங்கீகரிக்கப்பட்ட அதிகாரியிடம் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். முன்வைப்பு தொகை இல்லாத விலைபுள்ளிகள் தள்ளுபடி செய்யப்படும். மேற்குறிப்பிட்ட வகையில் சமர்ப்பிக்கப்படாத விலைபுள்ளிகள் எலத்தில் பங்கு பெற தகுதியற்றவையாக கருதப்படும்.

விருப்பமுள்ள ஏலதாரர் தகுதி உள்ள மின்னணு கையெழுத்து சான்றிதழ் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரி ஆகியவை வைத்திருக்க வேண்டும். மின்னணு கையெழுத்து தொடர்பான விவரங்கள் உட்போகிப்பாரம் முகவரி மற்றும் கடவுடையின் உருவாக்குவதற்கு **M/s. Matexnet Pvt. Ltd, எண். 37/6, சேமியாஸ் டவர்ஸ், 1வது தளம், சேமியாஸ் சாலை, தேனாம்பேட்டை, சென்னை - 600 018.** தொடர்புக்கு திரு. KP. சந்தோஷ் (89398 05544) மற்றும் திரு.விஜய் குமார் (73050 81260) என்ற கைபேசி எண்ணிலும், santhoshkp@matexnet.com & solutions@matexnet.com என்கிற மின்னஞ்சலிலும் தொடர்பு கொள்ளவும் மற்றும் **044 43437428** என்கிற தொலைபேசியிலும் (காலை 10.00 மணி முதல் மாலை 6.00 மணி வரை - தினக்கடிகழமை முதல் வெள்ளிக்கிழமை வரை) தொடர்பு கொள்ளவும்.

அட்டவணை : ஈட்டு சொத்தின் விவரங்கள் :

M/s.ஸ்ரீ வெங்கடேஸ்வரா எஃகேஷ்னல் டிரஸ்ட்-க்கு சொந்தமானது.
(லார்டு ஜயப்பா இன்ஜினியரிங் கல்லூரியின் நிலம் மற்றும் கட்டிடம்)

- காஞ்சிபுரம் பதிவு மாவட்டம் மற்றும் வாலாஜாபாத் துணைப் பதிவு மாவட்டத்திற்குட்பட்ட காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், காஞ்சிபுரம் தாலுக்கா, வாலாஜாபாத் பஞ்சாயத்து யூனியன், ஊத்துக்காடு கிராமத்தில், சர்வே எண்.811/2 -ல் உள்ள 5 ஏக்கர் நிலம் அதனுடன் இணைந்த துண்டுகளும் பகுதிகளும் மற்றும் எல்லைகள் : வடக்கில் : சர்வே எண்.811/1-ல் உள்ள நிலம், தெற்கில் : சர்வே எண்.543-ல் உள்ள நிலம், கிழக்கில் : சர்வே எண்.544-ல் உள்ள நிலம் மற்றும் மேற்கில் : சர்வே எண்.809-ல் உள்ள நிலம்.
- காஞ்சிபுரம் பதிவு மாவட்டம் மற்றும் வாலாஜாபாத் துணைப் பதிவு மாவட்டத்திற்குட்பட்ட காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், காஞ்சிபுரம் தாலுக்கா, வாலாஜாபாத் பஞ்சாயத்து யூனியன், ஊத்துக்காடு கிராமத்தில், சர்வே எண்.811/1 -ல் உள்ள 5 ஏக்கர் நிலம் அதனுடன் இணைந்த துண்டுகளும் பகுதிகளும் மற்றும் எல்லைகள் : வடக்கில் : சர்வே எண்.810/2-ல் உள்ள நிலம், தெற்கில் : சர்வே எண்.811/2-ல் உள்ள நிலம், கிழக்கில் : சர்வே எண்.544 மற்றும் 545-ல் உள்ள நிலம் மற்றும் மேற்கில் : சர்வே எண்.809-ல் உள்ள நிலம்.
- காஞ்சிபுரம் பதிவு மாவட்டம் மற்றும் வாலாஜாபாத் துணைப் பதிவு மாவட்டத்திற்குட்பட்ட காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், காஞ்சிபுரம் தாலுக்கா, வாலாஜாபாத் பஞ்சாயத்து யூனியன், ஊத்துக்காடு கிராமத்தில், சர்வே எண்.810/1 -ல் உள்ள 5 ஏக்கர் நிலம் அதனுடன் இணைந்த துண்டுகளும் பகுதிகளும்.எல்லைகள் : வடக்கில் : கடவுடக்கம் கிராமம், தெற்கில் : சர்வே எண்.810/2-ல் உள்ள நிலம், கிழக்கில் : சர்வே எண்.545-ல் உள்ள நிலம் மற்றும் மேற்கில் : சர்வே எண்.809-ல் உள்ள நிலம்.
- காஞ்சிபுரம் பதிவு மாவட்டம் மற்றும் வாலாஜாபாத் துணைப் பதிவு மாவட்டத்திற்குட்பட்ட காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், காஞ்சிபுரம் தாலுக்கா, வாலாஜாபாத் பஞ்சாயத்து யூனியன், ஊத்துக்காடு கிராமத்தில், சர்வே எண்.810/2 -ல் உள்ள 5 ஏக்கர் நிலம் அதனுடன் இணைந்த துண்டுகளும் பகுதிகளும் மற்றும் எல்லைகள் : வடக்கில் : சர்வே எண்.545-ல் உள்ள நிலம், தெற்கில் : சர்வே எண்.809-ல் உள்ள நிலம், கிழக்கில் : சர்வே எண்.811/1-ல் உள்ள நிலம் மற்றும் மேற்கில் : சர்வே எண்.810-ல் உள்ள நிலம்.

இதனுடன் அங்கு உள்ள கட்டிடங்கள் மற்றும் கட்டுமானங்கள், உரிமைகள், பிக்சர்ஸ், ஃபிட்ஷன்ஸ், மற்றும் பூமியில் பொருத்தப்பட்டுள்ள பிராண்ட் அண்ட் மெஷினரி அல்லது நிலத்தில் நிலையாக பொருத்தப்பட்டுள்ள ஏதேனும் பொருட்கள் தற்போதும் எதிர்காலத்திற்கும் சேர்த்து.

தேதி : 13.01.2022
இடம் : சென்னை

அங்கீகரிக்கப்பட்ட அதிகாரி,
ஐசிஐசிஐ வங்கி லிமிடெட்